平成 27 年６月 26 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ オ フ ー ド シ ス テ ム

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 2752）

問合せ先 取締役経営管理本部長 九鬼祐一郎

ＴＥＬ 06-6882-0640

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて下記の通り本社移転を決議しましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．新所在地

大阪市北区菅原町２番１６号 ＦＵＪＩＯ ＢＬＤＧ．

電話番号：（代表） ０６－６３６０－０３０１

２．移転日（業務開始日）

   平成 27 年 7 月 13 日（月）

３．移転理由

   新本社には新たな研修センターを併設しました。研修制度の更なる充実を図るため、（仮称）藤尾ア

カデミーを開校します。そこでは日本だけでなく海外からも多数の研修生を受け入れ、当社グループ

店舗の拡大を図ってまいります。

４．業績に与える影響

   本移転に伴い発生する費用は、平成 27 年 2 月 13 日に発表いたしました平成 27 年 12 月期業績予

想に織り込み済みであり、現時点において平成 27 年 12 月期の通期連結業績予想に変更はございま

せん。

５．その他

   本移転に際して、定款の変更はございません。

以上